
İş Faktoring, Türkiye İş Bankası ana 
ortaklığı altında güçlü bir sermaye 
yapısıyla, şirketlerin kısa vadeli finans-
man ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

1993 yılında faaliyetlerine başladı. Otuz 
yıldır sürmekte olan bu uzun soluklu 
yolculuk boyunca, kaliteli hizmet ve 
müşteri odaklı yaklaşımıyla her zaman 
öne çıkarak rasyonel, şeffaf, hesap ve-
rebilir yönetim anlayışıyla istikrarlı bir 
şekilde büyümeye devam etti.

İş Faktoring’in genel müdürlük örgütü, 
şubeleri ve sahada hizmet veren yetkilileri 
ile birlikte müşterilerinin ihtiyaçlarına 
yerinde ve etkili çözümler üretmeye 
odaklandığını anlatan İş Faktoring Genel 
Müdürü Şahismail Şimşek, “Faktoring hiz-
meti, finansman ihtiyacına kolay ve hızlı 
çözüm sunan bir seçenek olması nedeniy-
le müşterilerce sık tercih edilen bir mo-
deldir. Bu sebeple bizler de hem yurt içi 
hem de yurt dışı işlemlerde etki alanımızı 
genişletmeye, teknolojik olanakları da 
kullanarak müşterilerimize her geçen gün 
daha geniş bir yelpazede nitelikli hizmet 
sunmaya ve iyi deneyimler yaşatmaya 
devam etmekteyiz” dedi. 

2022 yılında işlem hacmini yüzde 123, 
aktif büyüklüğünü yüzde 136, alacak ba-
kiyesini yüzde 134 oranında büyüten şir-
ket, sektör rakamlarının üzerinde gelişme 
kaydetti. Şimşek, “Aktif toplamı ve fakto-
ring alacakları toplamı gibi temel bilanço 
kalemleri itibarıyla özel sermayeli fakto-
ring şirketleri arasında liderliğini 2023 yılı 
ilk çeyrek bilançolarında da devam ettiren 
İş Faktoring, sektördeki 49 şirket arasında 
alacak bakiyesindeki pazar payını yüzde 
11.89’a, aktif büyüklüğündeki pazar payını 
ise yüzde 11.54’e yükselterek ülkemizde 
reel sektöre olan desteğini kararlılıkla 
sürdürdü” dedi. 

İHRACAT FAKTORİNGİ’Nİ ODAĞIMIZA ALDIK 
Ülkemizin ihracat alanındaki başarı-

larının artarak devam etmesine ihtiyaç 
duyulduğu bir ortamda, üreticilerin yeni 
pazarlar keşfedebilmesi, yeni coğrafyalara 
açılabilmesi ve uluslararası arenada reka-
bet edebilmelerinin desteklenmesinin 
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Firmalar ihracat faktoringi 
ile alacaklarını sigortalı hale 

getirirken isterlerse aynı 
zamanda vadeden önce 

finansman imkanından da 
yararlanabiliyorlar.
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önemine değinen Şimşek, “Son yıllarda 
odağımıza ‘İhracat Faktoringi’ ürünümüzü 
aldık ve yıllar içinde muhabir ağımızı ge-
nişlettik. Uzman kadrolarımızın başarıla-
rıyla uygun kaynağa daha kolay ulaştık ve 
uluslararası arenada nitelikli iş birliklerine 
imza attık. Her geçen gün giderek artan 
sayıda ihracatçımız bu ürünümüzle uygun 
finansman kaynaklarına ulaşıyor” dedi.

Nitekim, bu odaklanma sayesinde şir-
ket, 2022 yıl sonunda ihracat faktoringi 
işlem hacminde yüzde 98 büyüme kay-
detti.  FCI  (Uluslararası Faktoring Zinciri) 
verilerine göre 2022 tarihinde pazar payı 
yüzde 14.7’ye yükseldi. FCI nezdinde 

sigortalı hale getirirken isterlerse aynı 
zamanda vadeden önce finansman imka-
nından da yararlanabiliyorlar.”

İş Faktoring olarak, ihracat faktoringin-
de uygun maliyetli özel fon kaynaklarına 
ulaşabilme kanallarımız sayesinde, uzman 
ekiplerimizin yürüttüğü dinamik muhabir 
ilişkileri yoluyla, her geçen gün daha fazla 
sayıda ihracatçımızın fatura bedellerinin 
tamamını sorunsuz bir şekilde tahsil 
etmeyi hedefliyoruz. 30’uncu kuruluş 
yıldönümümüzü kutlarken, başta ihracat-
çılarımız olmak üzere reel sektöre verdi-
ğimiz kararlı desteği devam ettirmenin 
gururunu yaşamaktayız. 

her yıl düzenlenen “En İyi İhracat Şirketi” 
puan sıralamasında İş Faktoring, 200 fak-
toring şirketi arasında sekizinci sırada yer 
alarak “Excellent” notu ile ödüllendirildi. 

ALACAK TAHSİLİ SÜREÇLERİNİ ÜSTLENİYORUZ
Vadeli alacakların sigortalanması sure-

tiyle başlatılan muhabir garantili ihracat 
faktoringi işlemlerinin önemine değinen 
Şimşek, “İhracat faktoringi, sağladığı ga-
rantinin yanı sıra şirketlerin ihracattan 
doğan faturalı alacaklarını erken tahsil 
etmelerine de olanak tanıyor. Faktoring 
şirketlerinin alacak tahsili süreçlerini üst-
lenmesi, firmaların finansal yönetimini 
kolaylaştırıyor. Tahsilat risklerini azaltıyor. 
Firmalar ihracat faktoringi ile alacaklarını 
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